清远市第二十八批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》
（清环〔2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远市第
二十八批黄标车提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第二十八批符合补助条件
的黄标车共72辆，合计补贴资金为993000元。现将补助名单予以公示，公示时间为7
天。
　　公示期限自2016年12月22日至2016年12月28日止。在公示期限内，如有异议，
请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、
联系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补
完即止。本次公示前补贴资金余额为2675.55万元。

2016年12月21日

第二十八批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元）(非)营运

1 杨建 粤R YJ442 2005/8/24 2016/10/11
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

2 黄桂清 粤R NS568 2004/11/30 2016/9/19 2.771 14000 非营运

3 潘新强 粤R 88079 1993/5/18 2016/9/19 1.998 14000 非营运

4 李石锋 粤R B1620 2003/6/10 2016/9/12 2.771 14000 非营运

5 丘建明 粤R QY090 2005/1/27 2016/9/19
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

6 柳志江 粤R 53623 2000/3/3 2016/8/26 2 14000 非营运

7 蓝国秋 粤R B5168 1994/5/26 2016/9/12 2.5 14000 非营运

8 潘启虾 粤R Q2947 2004/3/25 2016/9/12
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

9 潘群英 粤R 39615 2003/8/7 2016/8/26
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

10 黎志勇 粤R 39677 2002/12/27 2016/10/25
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

11 刘洪发 粤R UD603 2007/3/1 2016/10/25 2.5 14000 非营运

12 钟朝旺 粤R F5123 2000/4/26 2016/10/25 1.5 14000 非营运

13 吴振杰 粤R SJ626 1999/1/21 2016/10/25 1.6 14000 非营运

14 刘金涛 粤R A8546 2001/8/6 2016/10/25 0.97 10000 非营运

15 黄国通 粤R AE666 2006/3/15 2016/10/19 2.771 14000 非营运

16 朱建星 粤R TL282 1997/5/26 2016/10/19 0.797 10000 非营运

17 张伟权 粤R WC068 2004/1/7 2016/10/19
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

18 陈树桂 粤R A3129 2004/5/21 2016/8/28
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

19 朱远辉 粤R 73777 2006/5/8 2016/10/25 2.771 14000 非营运

20 禤志明 粤R DA323 2008/1/15 2016/9/26 2.156 14000 非营运

21 李南辉 粤R LC006 2007/1/18 2016/10/11
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

22 曾伟杰 粤R KE283 2004/4/26 2016/10/11
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

23 欧满财 粤R 49965 2006/1/26 2016/10/11 3.168 14000 非营运

24 吴能才 粤R 55085 2004/2/20 2016/10/11
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

25 钟灿林 粤R 03905 2006/8/10 2016/10/11 2.771 14000 非营运

26 吴陈带 粤R G3620 2005/8/11 2016/10/11 3.707 14000 非营运

27 温建英 粤R A8537 2008/3/7 2016/10/11 2.156 14000 非营运

28 陈建玲 粤R SB289 1998/3/26 2016/10/11 1.6 14000 非营运

29 黄永清 粤R 80531 2007/12/25 2016/10/11 3.856 14000 非营运

30 潘灿强 粤R 37864 2000/5/10 2016/10/11 1.6 14000 非营运

31 李新焕 粤R 43566 2005/8/31 2016/10/11 2.156 14000 非营运

32 陈运钊 粤R PH260 2007/10/11 2016/10/11 2.156 14000 非营运

33 蔡什荣 粤R S2861 2006/5/29 2016/10/11 2.156 14000 非营运

34 林清桃 粤R RR065 1998/12/28 2016/9/12 1.6 14000 非营运

35 郑建亮 粤R KA800 2004/2/27 2016/8/26
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

36 梁金才 粤R WR122 2006/12/25 2016/8/26 3.707 14000 非营运

37 邓焕新 粤R LG618 2006/1/25 2016/8/26 3.168 14000 非营运

38 卢七 粤R 12273 2006/2/13 2016/8/26
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

39 张达智 粤R P5339 2004/6/7 2016/8/26
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

40 梁建彬 粤R FN608 2004/6/8 2016/8/26
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

41 蓝记开 粤R TE232 2005/8/1 2016/8/26 2.771 14000 非营运

42 刘国飞 粤R LR728 2003/3/21 2016/8/3
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

43 朱伟伦 粤R ZZ610 2006/5/22 2016/10/25 1.012 11000 非营运

44 陈永红 粤R 64982 2005/2/3 2016/10/25
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

45 封志聪 粤R BJ080 2003/3/6 2016/10/25 2.771 14000 非营运

46 陈建华 粤R TN308 1999/6/14 2016/9/12 1.587 14000 非营运

47
广州市承信公路工程
检验有限公司清远分

公司
粤R CM023 2007/2/6 2016/10/25 2.771 14000 非营运

48 吴莉珍 粤R PT703 2005/9/1 2016/10/25 2.771 14000 非营运

49 王奕常 粤R QN789 2005/3/14 2016/9/19 2.476 14000 非营运

50 王子辉 粤R 80203 2006/9/29 2016/9/19
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

51 王文煜 粤R WW850 1999/6/18 2016/9/19 2.3 14000 非营运

52 周锦科 粤R 61598 2008/6/25 2016/9/19 2.771 14000 非营运

53 曾永洪 粤R JA908 1999/8/13 2016/9/19 1.595 14000 非营运

54 郭伟洪 粤R 11496 2003/6/6 2016/9/19
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

55
清远市恒发公路养护

工程有限公司
粤R A7596 2005/7/21 2016/9/9 2.771 14000 非营运

56
清远市恒发公路养护

工程有限公司
粤R A6963 2005/7/21 2016/9/9 2.771 14000 非营运

57 于金玲 粤R 04A76 1993/8/30 2016/9/7 2 14000 非营运

58 李伙彬 粤R PC237 1996/11/19 2016/9/9 1.8 14000 非营运

59 黎永坤 粤R 84821 2004-8-13 2016/10/11 2.771 14000 非营运

60 潘国容 粤R R0515 1998/10/6 2016/10/11 1.781 14000 非营运

61 阮顺洪 粤R 51035 1995/7/11 2016/10/11 2 14000 非营运

62 邓积会 粤R Q1773 1998/8/31 2016/10/11 1.998 14000 非营运

63 曾满洪 粤R J0225 2007/8/3 2016/10/11 2.771 14000 非营运

64 钟胜强 粤R 69727 2005/4/11 2016/10/11 2.771 14000 非营运

65 邝西萍 粤R XP823 1993/8/24 2016/10/11 2.2 14000 非营运

66 黎丽群 粤R ZL369 1996/8/2 2016/10/11 2 14000 非营运

67 梁业辉 粤R S5853 1999/5/21 2016/9/19 0.993 10000 非营运

68 黄伟强 粤R 38606 1999/6/22 2016/10/11
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

69 陈锡松 粤R Q1510 2002/9/19 2016/10/11
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

70 邹国坚 粤R GJ527 2004/9/10 2016/10/11 2.771 14000 非营运

71 盘亚连 粤R UU005 2003/6/23 2016/9/21
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

合计 979000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的
复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货＞1.35（轻

型货车）
＞1.35（重
型货车）

＞1.35（中型
客车）